

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**KIROPRAKTORHOLDINGSELSKABET  
HANNE APS  
RYTTERVEJ 49  
5700 SVENDBORG**

**CVR-NR. 29 22 34 91**

**ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 5. juni 2025

---

Hanne Horstmann Nøddekou-Fink



---

**KOGTVEDLUND**

---

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>SIDE</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
De uafhængige revisorerers revisionspåtegning .....	2 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7 - 10
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12 - 13
Egenkapitalopgørelse .....	14
Noter .....	15 - 16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**SELSKABSNAVN:** Kiropraktorholdingselskabet Hanne ApS  
Ryttervej 49  
5700 Svendborg

CVR-nr. 29 22 34 91

Hjemstedskommune: Svendborg

Regnskabsår: 20. regnskabsår

**DIREKTION:** Hanne Horstmann Nøddekou-Fink

**REVISOR:** RevisionsFirmaet Edelbo  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
"Kogtvedlund"  
Kogtvedparken 17  
5700 Svendborg

## **LEDELSEBERETNING**

### **HOVEDAKTIVITETER**

Selskabets formål er at eje anpartar i Mellem-Holdingselskabet Kiropraktorerne ApS.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets driftsresultat udviser for 2024 et overskud på 351.100 kr., som betragtes som tilfredsstillende.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2024**

No- ter	<b>2024</b> <b>Kr.</b>	<b>2023</b> <b>Kr.</b>
Andre eksterne omkostninger .....	-8.000	-8.456
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.</b> .....	-8.000	-8.456
Indtægter af kapitalinteresser .....	219.143	289.397
Finansielle indtægter .....	178.187	91.527
Finansielle omkostninger .....	-1.050	-928
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	388.280	371.540
1. Skat af årets resultat .....	-37.180	-18.062
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	351.100	353.478
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	135.000	122.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	16.983	-146.575
Overført resultat .....	199.117	378.053
Disponeret i alt .....	351.100	353.478

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024****AKTIVER**

No- ter	<b>2024</b> <b>Kr.</b>	<b>2023</b> <b>Kr.</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>2. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Kapitalinteresser .....	916.107	1.046.964
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b> .....	<b>916.107</b>	<b>1.046.964</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
Tilgodehavende selskabsskat .....	3.728	4.539
Udskudt skatteaktiv .....	6.556	43.736
Andre tilgodehavender .....	38.563	33.903
	<b>48.847</b>	<b>82.178</b>
<b>3. VÆRDIPAPIRER</b> .....	<b>2.162.347</b>	<b>2.020.516</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER</b> .....	<b>1.486.542</b>	<b>1.300.942</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b> .....	<b>3.697.736</b>	<b>3.403.635</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....	<b>4.613.843</b>	<b>4.450.599</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024****PASSIVER**

<b>No- ter</b>	<b>2024 Kr.</b>	<b>2023 Kr.</b>
<b>EGENKAPITAL:</b>		
Anpartskapital .....	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	484.069	467.086
Overført resultat .....	3.846.426	3.647.309
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	135.000	122.000
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>4.590.495</b>	<b>4.361.395</b>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Anden gæld .....	23.348	89.204
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>23.348</b>	<b>89.204</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>4.613.843</b>	<b>4.450.599</b>

4. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

5. Personaleforhold.

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>Egenkapital pr. 1/1 2024 Kr.</b>	<b>Betalt udbytte Kr.</b>	<b>Forslag til årets resultat- disponering Kr.</b>	<b>Egenkapital pr. 31/12 2024 Kr.</b>
Anpartskapital .....	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	467.086	0	16.983	484.069
Overført resultat .....	3.647.309	0	199.117	3.846.426
Foreslået udbytte .....	122.000	-122.000	135.000	135.000
	<u>4.361.395</u>	<u>-122.000</u>	<u>351.100</u>	<u>4.590.495</u>

**NOTER**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Selskabsskat .....	0	0
Regulering af udskudt skat .....	37.180	18.062
	<u>37.180</u>	<u>18.062</u>

**2. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:**

	<b>Kapital-</b>
	<b>interesser</b>
Anskaffelsessum primo .....	593.906
Årets tilgang .....	0
Årets afgang .....	0
<b>Anskaffelsessum ultimo</b> .....	<u>593.906</u>
Værdireguleringer primo .....	453.058
Årets resultatandel .....	300.077
Afskrevet koncerngoodwill .....	-80.934
Modtaget udbytte .....	-350.000
<b>Værdireguleringer ultimo</b> .....	<u>322.201</u>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO</b> .....	<u>916.107</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør ultimo .....	<u>242.802</u>

Kapitalinteresser specificeres således:

<b>Navn:</b>	<b>Hjemsted:</b>	<b>Selskabs-</b>	<b>Stemme- og</b>
		<b>kapital:</b>	<b>ejerandel:</b>
Mellem-Holdingselskabet Kiropraktorerne ApS .....	Svendborg	81.000	50 %

**NOTER**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>3. VÆRDIPAPIRER:</b>		
Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer ultimo .....	1.912.347	1.770.516
Kostpris af unoterede værdipapirer ultimo .....	250.000	250.000
	<hr/>	<hr/>
	2.162.347	2.020.516
	<hr/>	<hr/>
Ændring i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret tab/gevinst .....	141.832	64.718
	<hr/>	<hr/>

**4. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Ingen.

**5. PERSONALEFORHOLD:**

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Hanne Horstmann Nøddeskou-Fink

Direktør

Serienummer: 9dde3501-7222-40be-a5f7-0b9828be6cb3

IP: 185.59.xxx.xxx

2025-06-07 11:59:09 UTC



## Michael Jensby Jakobsen

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: 08e86bb3-5e46-432b-9239-e685774b4fc9

IP: 217.74.xxx.xxx

2025-06-07 12:01:28 UTC



## Johan Groth

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: a292825c-32c0-4852-bc27-9ecc8542629c

IP: 86.52.xxx.xxx

2025-06-08 06:03:36 UTC



## Hanne Horstmann Nøddeskou-Fink

KIROPRAKTORHOLDINGSELSKABET HANNE ApS CVR: 29223491

Dirigent

Serienummer: ebc910da-980c-451d-8c8a-80a68c3f4b49

IP: 213.249.xxx.xxx

2025-06-09 19:27:28 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivernes digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.